PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 мая 2018 г.
	№ 187-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 13.02.2012 № 7/58-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 13.02.2012 № 7/58-П «О проведении ежегодного областного конкурса
на соискание экологической премии Губернатора Ульяновской области «Солнечный орёл» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях стимулирования деятельности организаций и граждан в области охраны окружающей среды Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:»;
2) подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу;
3) в пункте 2 слова «лесного хозяйства, природопользования и экологии» заменить словами «сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов»;

4) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных Министерству сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области на цели, указанные в строке 1.3 раздела «Подпрограмма «Экологический фонд» приложения № 23 к государственной программе Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/415-П.»;

5) пункт 4 признать утратившим силу;

6) в приложении № 1:

а) в пункте 1.4 раздела 1 слова «лесного хозяйства, природопользования
и экологии» заменить словами «сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов»;

б) в разделе 3:

в пункте 3.1 слова «(www.mpr73.ru)» заменить словами «(www.agro-ul.ru)»;
пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

«3.10. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с проведением Конкурса, осуществляется за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных Министерству сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области на цели, указанные в строке 1.3 раздела «Подпрограмма «Экологический фонд» приложения № 23 к государственной программе Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов Ульяновской области на 2014-2020 годы.»;

7) приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

А.А.Смекалин
2504км1